
Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl.Mládeže 5/9, příspěvková organizace
Sídlo: Čsl. Mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČO: 00673781

inv.číslo název Užíváno od cena poznámky
1 018783 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
2 018784 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
3 018785 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
4 018786 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
5 018787 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
6 018788 Preparační sada A 08.10.2018 1 694,00
7 018810 Expert. sada funkce oka 08.10.2018 2 420,00
8 22/05-008833 Model živočišné buňky dvoudílný 08.10.2018 7 865,00
9 22/05-008834 Model lidského oka 08.10.2018 8 349,00

10 22/05-008822 Kostra člověka 08.10.2018 16 940,00
11 22/05-008831 Figurína resus. Pro dospělého čl. 08.10.2018 21 175,00
12 22/05-009013 Systém k fixaci páteře 05.11.2018 6 655,00
13 22/05-009014 Vakuo-kompres. Fixátor páteře 05.11.2018 4 235,00
14 22/05-009015 Brýle pro simulaci stavu opilosti 05.11.2018 7 018,00
15 22/05-009016 Noční brýle pro simulaci stavu opilosti 05.11.2018 8 712,00
16 22/05-009017 Model živoč.buňky obecný 05.11.2018 5 401,00
17 019011 Model mini DNA 05.11.2018 907,50
18 12/05-001814 Model prsou na samov. s kufříkem 05.11.2018 42 955,00
19 12/05-001815 Model-simulátor péče o pacienta 05.11.2018 53 603,00
20 22/03-004468 Mikroskop Model bScope BS, 1152-EPLi 28.05.2019 21 175,00
21 22/03-004469 Mikroskop Model bScope BS, 1152-EPLi 28.05.2019 21 175,00
22 22/03-004470 Mikroskop Model bScope BS, 1152-EPLi 28.05.2019 21 175,00
23 22/03-004471 Mikroskop Model bScope BS, 1152-EPLi 28.05.2019 21 175,00
24 22/03-004504 Videomikroskop 28.05.2019 23 353,00
25 022117 PH metr 17.06.2019 800,00
26 022118 PH metr 17.06.2019 800,00
27 022119 PH metr 17.06.2019 800,00
28 022120 PH metr 17.06.2019 800,00
29 022121 PH metr 17.06.2019 800,00
30 022122 PH metr 17.06.2019 800,00
31 22/05-010341 Univerzální školní počítač 23.08.2019 15 004,00
32 22/03-004635 Universální školní moitor 16.07.2019 3 509,00
33 22/03-004725 Datový projektor 23.08.2019 23 837,00
34 22/05-010871 Universální školní notebook 23.08.2019 16 758,50
35 22/05-011304 Žákovská souprava mé tělo, mé zdraví 19.11.2019 8 668,44
36 22/05-011305 Žákovská souprava mé tělo, mé zdraví 19.11.2019 8 668,44

385 697,88

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace

Sídlo: Na Průhoně 4800, 430 01 Chomutov, IČO: 41324641

inv.číslo název zařazeno cena poznámka

1 18966 Resus. sada pro děti a novorozence 05.11.2018 2 783,00

2 021345 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

3 021346 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

4 021347 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

5 021348 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

6 021349 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

7 021350 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

8 021351 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

9 021352 Závitový trn 10.04.2019 2976,6

10 021353 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

11 021354 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

12 021355 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

13 021356 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

14 021357 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

15 021358 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

16 021359 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

17 021360 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

18 021361 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

19 021362 Posuvné měřítko s LCD displejem 10.04.2019 1439,9

20 021363 Sada diod a regulátorů 10.04.2019 1197,9

21 021364 Mikrometr 10.04.2019 895,4

22 021365 Mikrometr 10.04.2019 895,4

23 021366 Mikrometr 10.04.2019 895,4

24 021367 Mikrometr 10.04.2019 895,4

25 021368 Mikrometr 10.04.2019 895,4

26 021369 Mikrometr 10.04.2019 895,4

27 021370 Mikrometr 10.04.2019 895,4

28 021371 Mikrometr 10.04.2019 895,4



29 021372 Mikrometr 10.04.2019 895,4

30 021373 Mikrometr 10.04.2019 895,4

31 021952 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

32 021953 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

33 021954 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

34 021955 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

35 021956 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

36 021957 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

37 021958 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

38 021959 Nomexový návlek na láhev 04.06.2019 1350

39 022101 Wattmetr 17.06.2019 2200

40 022102 Wattmetr 17.06.2019 2200

41 022103 Wattmetr 17.06.2019 2200

42 022104 Wattmetr 17.06.2019 2200

43 022105 Wattmetr 17.06.2019 2200

44 022106 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

45 022107 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

46 022108 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

47 022109 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

48 022110 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

49 022111 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

50 022112 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

51 022113 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

52 022114 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

53 022115 Klešťový multimetr 17.06.2019 2300

54 022263 Struny k 3D tiskárně 18.06.2019 1149,5

55 022264 Struny k 3D tiskárně 18.06.2019 1149,5

56 022265 Struny k 3D tiskárně 18.06.2019 1149,5

57 022266 Struny k 3D tiskárně 18.06.2019 1149,5

58 022953 Ambuvak 28.11.2019 2879,82

59 022954 Ambuvak 28.11.2019 2879,82

60 12/05-001812 Figurína pro nácvik péče o seniory 05.11.2018 59290

61 12/05-001813 Figurína pro nácvik péče o dospělé 05.11.2018 71874



62 12/05-002163 Pokročilá stavebnice humanoidního robota 28.05.2019 41382

63 12/05-002164 Pokročilá stavebnice humanoidního robota 28.05.2019 41382

64 22/03-004519 Smart LED televize 31.05.2019 23958

65 22/03-004520 Smart LED televize 31.05.2019 23958

66 22/03-004559 3D tiskárna   18.06.2019 19868,2

67 22/03-004650 Univerzální školní monitor   16.07.2019 3509

68 22/03-004651 Univerzální školní monitor   16.07.2019 3509

69 22/03-004706 Datový projektor 23.08.2019 23837

70 22/03-004707 Datový projektor 23.08.2019 23837

71 22/05-009011 Resuscitační sada pro dospělé 05.11.2018 4719

72 22/05-009012 Sada 3 modelů figurín 05.11.2018 16500

73 22/05-009251 Keramická tabule Horizont 28.11.2018 13159,96

74 22/05-009252 Keramická tabule Horizont 28.11.2018 13159,96

75 22/05-009967 Cívka 10.04.2019 3829,69

76 22/05-009968 Válcový odpor 1 10.04.2019 3267

77 22/05-009969 Válcový odpor 1 10.04.2019 3267

78 22/05-009970 Válcový odpor 1 10.04.2019 3267

79 22/05-009971 Válcový odpor 2 10.04.2019 3267

80 22/05-009972 Válcový odpor 2 10.04.2019 3267

81 22/05-009973 Válcový odpor 2 10.04.2019 3267

82 22/05-009974 Válcový odpor 3 10.04.2019 3267

83 22/05-009975 Válcový odpor 3 10.04.2019 3267

84 22/05-009976 Válcový odpor 3 10.04.2019 3267

85 22/05-009977 Měřící modul výkonu 10.04.2019 3581,6

86 22/05-009978 Elektrolytické kondenzátory - sada 10.04.2019 3267

87 22/05-009979 Sada kondenzátorů pro napětí 50 V 10.04.2019 3775,2

88 22/05-009980 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

89 22/05-009981 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

90 22/05-009982 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

91 22/05-009983 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

92 22/05-009984 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

93 22/05-009985 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

94 22/05-009986 Úhloměr 10.04.2019 3859,9



95 22/05-009987 Úhloměr 10.04.2019 3859,9

96 22/05-009988 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

97 22/05-009989 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

98 22/05-009990 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

99 22/05-009991 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

100 22/05-009992 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

101 22/05-009993 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

102 22/05-009994 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

103 22/05-009995 Závitový kroužek 10.04.2019 4235

104 22/05-010212 Stavebnice humanoidního robota 28.05.2019 18392

105 22/05-010213 Stavebnice humanoidního robota 28.05.2019 18392

106 22/05-010343 Univerzální školní počítač 31.05.2019 15004

107 22/05-010344 Univerzální školní počítač 31.05.2019 15004

108 22/05-010639 Univerzální školní notebook 16.07.2019 16758,5

109 22/05-010640 Univerzální školní notebook 16.07.2019 16758,5

110 22/05-011165 Bílá magnetická tabule 23.08.2019 15488

111 22/05-011166 Bílá magnetická tabule 23.08.2019 15488

112 22/05-011275 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

113 22/05-011276 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

114 22/05-011277 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

115 22/05-011278 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

116 22/05-011279 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

117 22/05-011280 Měřič krevního tlaku 28.11.2019 5390,55

118 22/05-011281 Rollboard 28.11.2019 5596,25

119 22/05-011282 Mobilní koupací vana 28.11.2019 10890

120 22/05-011283 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

121 22/05-011284 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

122 22/05-011285 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

123 22/05-011286 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

124 22/05-011287 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

125 22/05-011288 Vozík se sníženými madly 28.11.2019 12584

126 22/05-011289 Novorozenecká postýlka 28.11.2019 22427,35

127 22/05-011290 Polohovací had 28.11.2019 3025



128 22/05-011291 Polohovací had 28.11.2019 3025

129 22/05-011292 Polohovací had 28.11.2019 3025

130 22/05-011293 Polohovací had 28.11.2019 3025

131 22/05-011294 Polohovací had 28.11.2019 3025

132 22/05-011295 Polohovací had 28.11.2019 3025

133 22/05-011296 Mechanický invalidní vozík 28.11.2019 7967,85

134 22/05-011297 Trenažér AED 28.11.2019 24944,15

135 22/05-011298 Kardiopumpa 28.11.2019 17496,6

136 22/05-011299 Programovatelné relé 28.11.2019 20850,72

137 22/05-011300 Prstový Oxymetr 28.11.2019 4894,45

138 22/05-011301 Prstový Oxymetr 28.11.2019 4894,45

139 22/05-011686 Sony LED TV 13.07.2020 20089

140 22/03-002953 Stavebnice Merkur 22.10.2018 5 795,90

141 22/03-002954 Stavebnice Merkur 22.10.2018 5 795,90

142 22/03-002955 Stavebnice Merkur 22.10.2018 5 795,90

celkem 1 013 583,97

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace
Sídlo: Sady pionýrů, 410 02 Lovosice, IČO: 46773720 16

Inv. číslo Název  Užíváno od Cena Poznámka

1 22/03-004482 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

2 22/03-004483 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

3 22/03-004484 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

4 22/03-004485 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

5 22/03-004486 Mikroskop Model bScope BS,1152-EPLi 28.5.2019 21175,00

6 22/05-010872 Univerzální školní stolní počítač 23.8.2019 15004,00

7 22/05-010633 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16758,50

8 22/03-003323 Rozhraní pro přípojení přes USB 26.10.2018 7949,70

9 22/03-003324 Rozhraní pro přípojení přes USB 26.10.2018 7 949,70

10 22/03-003325 Rozhraní pro přípojení přes USB 26.10.2018 7 949,70

11 22/03-003326 Rozhraní pro přípojení přes USB 26.10.2018 7 949,70

Celkem 169 436,30

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední škola pedagodická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace

Sídlo: Komenského754/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495

inv.číslo název zařazeno cena poznámka

1 12/05-002181 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00

2 12/05-002182 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00

3 12/05-002183 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00

4 12/05-002184 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00

5 12/05-002185 Interaktivní tabule + dataprojektor 31.05.2019 73 931,00

6 12/05-002205 Výukový stůl - slaboproud 30.06.2019 124 949,62

7 12/05-002206 Výukový stůl-silnoproud 30.06.2019 138 826,98

8 22/03-004648 Univerzální školní monitor   16.07.2019 3509,00

9 22/03-004649 Univerzální školní monitor   16.07.2019 3509,00

10 22/03-004711 Datový projektor 23.08.2019 23837,00

11 22/03-004712 Datový projektor 23.08.2019 23837,00

12 22/05-010386 Univerzální školní počítač 31.05.2019 15004,00

13 22/05-010387 Univerzální školní počítač 31.05.2019 15004,00

celkem 718131,60

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 19

Sídlo: Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČO: 00082571

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021917 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

2 021918 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

3 021919 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

4 12/05-002200 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83 248,00

5 22/03-004708 Datový projektor 23.8.2019 23 837,00

6 22/05-010274 Kolorimetr 18.6.2019 6 500,00

7 22/05-010281 Přenosný multimetr s PH a vodivostní elektrodou 17.6.2019 19 000,00

8 22/05-010634 Univerzální školní notebook 16.7.2019 16 758,50

9 22/05-011019 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

10 22/05-011020 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

11 22/05-011021 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

12 22/05-011022 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7 139,00

Celkem 180 569,50

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

Sídlo: Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 69411263

inv.číslo název zařazeno cena poznámka

1 22/05-011009 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

2 22/05-011010 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

3 22/05-011011 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

4 22/05-011012 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

5 22/05-011013 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

6 22/05-011014 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

7 22/05-011015 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

8 22/05-011016 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

9 22/05-011017 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

10 22/05-011018 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7 139,00

11 12/05-002244 Automatická plnička klimatizací 30.10.2019 101 640,00

12 12/05-002245 Plnička převodovek 30.10.2019 131 890,00

celkem: 304 920,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předané i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace

Sídlo: Studentská 640, 43601 Litvínov, IČO: 62208870 27

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021924 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

2 021925 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

3 021926 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

4 021927 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

5 021928 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

6 021929 Digitální váhy B 4.5.2019 1190,00

7 022145 Deska pro magnetické pole 10.7.2019 994,00

8 12/05-002157 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

9 12/05-002158 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

10 12/05-002159 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

11 12/05-002160 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

12 12/05-002161 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

13 12/05-002162 Mikroskop Model IS.1153-EPL+DF+CANNON EOS 2000 28.5.2019 47795,00

14 12/05-002198 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83248,00

15 12/05-002215 Analytické váhy 24.7.2019 41200,00

16 22/03-004698 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

17 22/03-004699 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

18 22/03-004700 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

19 22/03-004701 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

20 22/03-004702 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

21 22/05-010291 Demo multimetr (V,A, Ohm,pH, °C) 17.6.2019 32000,00

22 22/05-010297 PH metr metr i integrovaným míchadlem 17.6.2019 21000,00

23 22/05-010414 Článek palivový 10.7.2019 3289,00

24 22/05-010415 ŽES Magnetické pole 10.7.2019 5184,00

25 22/05-010416 ŽES Tlak vzduchu 10.7.2019 8668,98

26 22/05-010579 Dewarova nádoba 24.7.2019 15500,00

27 22/05-010653 Školní notebook s 1TB diskem a VGA výstupem 16.7.2019 19541,50

28 22/05-010654 Školní notebook s 1TB diskem a VGA výstupem 16.7.2019 19541,50

29 018775 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

30 018776 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

31 018777 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

32 018778 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

33 018779 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

34 018780 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

35 018781 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

36 018782 Preparační sada C 8.10.2018 1694,00

37 22/05-008832 Figurína resus. Pro dospělého člověka 8.10.2018 21175,00

38 22/05-009239 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

39 22/05-009240 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

40 22/05-009241 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

41 22/05-009242 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

42 22/05-009243 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

43 22/05-009244 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

44 22/05-009245 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

45 22/05-009246 Žákovská souprava Elektrochemie 30.11.2018 6956,25

Celkem 753638,98

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.







Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 37

Sídlo: Jateční 243, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 44555423

Inv. číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 12/05-002196 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83248,00

2 12/05-002197 Třídílná interaktivní tabule s dataprojektorem 27.6.2019 83248,00

3 22/05-010925 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

4 22/05-010926 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

5 22/05-010927 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

6 22/05-010928 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

7 22/05-010929 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

8 22/05-010930 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

9 22/05-010931 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

10 22/05-010932 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

11 22/05-010933 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

12 22/05-010934 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

13 22/05-010935 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

14 22/05-010936 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

15 22/05-010937 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

16 22/05-010938 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

17 22/05-010939 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

18 22/05-010940 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

19 22/05-010941 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

20 22/05-010942 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

21 22/05-010943 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

22 22/05-010944 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

23 22/05-010945 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

24 22/05-010946 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

25 22/05-010947 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

26 22/05-010948 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

27 22/05-010949 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

28 22/03-004466 Lednice Candy CTOp 130 3.6.2019 3164,50

29 22/03-004467 Lednice CCTOP 3.6.2019 4173,50



Celkem 352309,00

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č.projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Stavbařů 2857, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555512

inv.číslo název Užíváno od cena Poznámka
1 22/05-010879 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
2 22/05-010880 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
3 22/05-010881 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
4 22/05-010882 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
5 22/05-010883 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
6 22/05-010884 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
7 22/05-010885 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
8 22/05-010886 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
9 22/05-010887 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00

10 22/05-010888 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
11 22/05-010889 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
12 22/05-010890 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
13 22/05-010891 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
14 22/05-010892 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
15 22/05-010893 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
16 22/05-010894 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
17 22/05-010895 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
18 22/05-010896 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
19 22/05-010897 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
20 22/05-010898 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
21 22/05-010899 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
22 22/05-010900 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
23 22/05-010901 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
24 22/05-010902 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
25 22/05-010903 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
26 22/05-010904 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
27 22/05-010905 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
28 22/05-010906 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
29 22/05-010907 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
30 22/05-010908 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
31 22/05-010909 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
32 22/05-010910 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
33 22/05-010911 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00



34 22/05-010912 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
35 22/05-010913 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
36 22/05-010914 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
37 22/05-010915 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
38 22/05-010916 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
39 22/05-010917 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
40 22/05-010918 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
41 22/05-010919 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
42 22/05-010920 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
43 22/05-010921 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
44 22/05-010922 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
45 22/05-010923 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7139,00
46 22/05-010924 Univerzální tablet školní 23.08.2019 7138,99

celkem 328393,99

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.



Implementace Krajského akčního pláni 1 Ústeckého kraje B (IKAP B), č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Plachova 35, příspěvková organizace
Sídlo: Palachova 35 Ústí nad Labem, IČO: 00673358 40

Inv.číslo Název Užíváno od Cena Poznámka

1 021904 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

2 021905 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

3 021906 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

4 021907 Digitální váhy A 4.5.2019 890,00

5 12/05-002155 Přístroj pro polymeraci 9.5.2019 45859,00

6 12/05-002186 Interaktivní tabule s dataprojektorem 23.8.2019 73931,00

7 12/05-002187 Interaktivní tabule s dataprojektorem 23.8.2019 73931,00

8 22/03-004508 Videomikroskop Model VSM 52 PL 28.5.2019 23353,00

9 22/03-004511 Mikroskop Model  STM 24 ESB-P 28.5.2019 12100,00

10 22/03-004617 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

11 22/03-004618 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

12 22/03-004619 Univerzální školní monitor   16.7.2019 3509,00

13 22/03-004537 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

14 22/03-004626 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

15 22/03-004627 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

16 22/03-004628 Datový projektor 23.8.2019 23837,00

17 22/05-010134 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

18 22/05-010135 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

19 22/05-010136 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

20 22/05-010137 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

21 22/05-010138 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

22 22/05-010139 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

23 22/05-010140 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

24 22/05-010141 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

25 22/05-010142 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

26 22/05-010143 Pipeta fixní jednokanálová 4.5.2019 5600,00

27 22/05-010147 Varný polymerátor 9.5.2019 32065,00

28 22/05-010148 Leštička 9.5.2019 29645,00

29 22/05-010275 Kolorimetr 18.6.2019 6500,00

30 22/05-010276 Kolorimetr 18.6.2019 6500,00

31 22/05-010280 Přenosný multimetr s PH a vodivostní elektrodou 17.6.2019 19000,00

32 22/05-010283 PH metr tužkový s teploměrem 17.6.2019 4800,00

33 12/05-001816 Model ženské postavy se svaly 5.11.2018 88209,00

34 22/05-010293 Demo multimetr (V,A, Ohm,pH, °C) 17.6.2019 32000,00

35 22/05-010300 Polarimetr 17.6.2019 19500,00

36 22/05-010301 Polarimetr 17.6.2019 19500,00

37 22/05-010302 Refraktometr stolní 17.6.2019 29000,00

38 22/05-010303 Refraktometr stolní 17.6.2019 29000,00

39 22/05-010590 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

40 22/05-010591 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

41 22/05-010592 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

42 22/05-010593 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

43 22/05-010594 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

44 22/05-010595 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

45 22/05-010596 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

46 22/05-010597 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

47 22/05-010598 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

48 22/05-010599 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

49 22/05-010600 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

50 22/05-010601 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

51 22/05-010602 Univerzální školní notebook 23.8.2019 16758,50

52 22/05-010335 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

53 22/05-010336 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

54 22/05-010337 Univerzální školní počítač 31.5.2019 15004,00

55 22/05-011129 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

56 22/05-011130 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

57 22/05-011131 Univerzální tablet školní 23.8.2019 7139,00

58 22/05-008826 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

59 22/05-008828 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

60 22/05-008829 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

61 22/05-008830 Kostra člověka 8.10.2018 16940,00

62 12/05-001751 Oblek pro simulaci obezity 8.10.2018 41140,00

63 22/05-009247 Souprava GAMAbeta 2007 12.12.2018 27000,00

64 22/05-009253 Shrnovací plátno 28.11.2018 11987,47

65 22/05-009254 Shrnovací plátno 28.11.2018 11987,47

66 22/05-009255 Shrnovací plátno 28.11.2018 11987,47

67 22/05-009018 Model postavy se svaly 5.11.2018 19118,00

Celkem 1185597,91

V průběhu realizace projektu byly protokolárně předány i další pomůcky, které nepodléhaly inventarizaci.


